
 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

            OPĆINA KAPTOL 

             Općinski načelnik    

 

KLASA: 024-03/25-02/75 

URBROJ: 2177-5-2-25-1 

Kaptol, 21. srpnja 2025. 

 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 33/01., 60/01.-vjerodostojeno 

tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.-pročišćeni tekst, 137/15.-

ispravak, 123/17. i 144/20.) te članka 46. Statuta Općine Kaptol (Službeni glasnik Općine 

Kaptol broj 3/2021. i 6/2022.), općinski načelnik Općine Kaptol, dana 21. srpnja 2025., donosi  

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju predstavnika Općine Kaptol u Skupštinu 

trgovačkog društva Komunalac Požega d.o.o. 

 

 

I. 

 

 Dario Lončarević, mag.prim.educ., općinski načelnik Općine Kaptol imenuje se za 

predstavnika Općine Kaptol u Skupštinu trgovačkog društva Komunalac Požega d.o.o. za 

komunalne djelatnosti, Vukovarska 8, Požega (OIB: 99740428762), u kojem Općina Kaptol 

ima udjel u vlasništvu (temeljnom kapitalu). 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Kaptol. 

 

   

             OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

          Dario Lončarević, mag.prim.educ. v.r. 


